平成 30年 10月

                                          30-28

「インフルエンザ（HI）」

測定株変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記項目の測定株を本年度インフルエンザＨＡワクチン製造株に対応

した試薬に変更させていただきますのでご案内します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

● 1216 インフルエンザ(HI)

変更内容

変更内容 新 旧

測定株

A/ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ/GP1908/2015(H1N1)pdm09

A/ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ/INFIMH-16-0019/2016(H3N2)

B/ﾌﾟｰｹｯﾄ/3073/2013(山形系統)

B/ﾒﾘｰﾗﾝﾄﾞ/15/2016(ﾋﾞｸﾄﾘｱ系統)

A/ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ/GP1908/2015(H1N1)pdm09

A/香港/4801/2014(H3N2)

B/ﾌﾟｰｹｯﾄ/3073/2013(山形系統)

B/ﾃｷｻｽ/2/2013(ﾋﾞｸﾄﾘｱ系統)

※項目コード等、その他の検査要項に変更はございません。

変更期日

● 平成 30 年 10 月 31 日（水）受付分より